
北京京管泰富基金管理有限责任公司高级管理

人员变更公告
1.  公告基本信息

基金管理人名称 北京京管泰富基金管理有限责任公司

公告依据 《证券投资基金信息披露管理办法》、

《证券基金经营机构 董事、监事、高

级管理人员及从业人员监督管理办法》

等

高管变更类型 新任基金管理人首席信息官

2.  新任高级管理人员的相关信息

新任高级管理人员职务 首席信息官

新任高级管理人员姓名 苍志刚

是否经中国证监会核准取得高

管任职资格

-

中国证监会核准高管任职资格

的日期

-

任职日期 2022-12-26

过往从业经历 2005.07-2007.07在联想(北京)有限公司担任助理研

究员、产品经理；2007.08-2013.04在路孚特(中国)

科技有限公司担任主任工程师；2013.05-2014.04在

中传数字传播有限公司担任高级技术经理；2014.05-

2018.08在嘉实基金管理有限公司担任高级项目经理、

资深项目经理；2018.09-2020.06在嘉实远见科技(北

京)有限公司担任资深项目经理、资深产品经理；

2020.06-2020.09在洪泰财富（青岛）基金销售有限

责任公司担任信息技术部总监；2020.10-2022.12在

惠理海外投资管理（上海）有限公司担任高级总监并

拟任公募首席信息官。

取得的相关从业资格 基金从业资格

国籍 中国

学历、学位 研究生硕士

 
 
3 其他需要说明的事项

经公司第四届董事会第三次（临时）会议决议，决定聘任苍志刚为公司首席信息官。

上述事项已按照相关规定向北京证监局备案。

北京京管泰富基金管理有限责任公司

2022年 12月 27日


